РЕШЕНИЕ №  5
комиссии по формированию
кадрового резерва Гаврилов - Ямского муниципального района
г. Гаврилов-  Ям

29.08.2011
По результатам конкурса по формированию кадрового резерва Гаврилов – Ямского муниципального района на должность муниципальной службы заместителя начальника Управления культуры, туризма, спорта и молодежной политики Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района от 29.08.2011  комиссия решила:
     1. Ходатайствовать перед Главой Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района о включении в  кадровый резерв Администрации муниципального района  на должность муниципальной службы заместителя начальника Управления культуры, туризма, спорта и молодежной политики Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района:
Кузнецову Анну Вячеславовну.
     2. Решение комиссии   направить Главе Гаврилов - Ямского муниципального района.
     3. Список лиц, включенных  в кадровый резерв Администрации муниципального района, направить Главе Гаврилов - Ямского муниципального района для утверждения.

Подписи: